
UCHWAŁA NR X/93/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Radnego Rady Gminy Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183 ze zm.) i § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Radnego Rady Gminy Brzeźnica z sołectwa 
Chrząstowice   złożonej przez Sołtysa i Radę Sołecką sołectwa Chrząstowice poprzedniej kadencji 
i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brzeźnica w sprawie zarzutów 
postawionych w skardze, Rada Gminy Brzeźnica uznaje skargę za zasadną.

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brzeźnica, zobowiązując 

go do przesłania skarżącym niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E561D6F-B5B6-4347-9832-30E94DA9E233. Podpisany Strona 1




